1°  certificato di acconto emesso in data 15/11/2021 €   171.714,00  

Sommano gli acconti emessi € 171.714,00 €   171.714,00  

Resta il credito dell’Impresa € 1.734,48

Pertanto, secondo il conto finale di cui sopra, resta il credito netto dell'Impresa pari a € 1.734,48 (diconsi  Euro
millesettecentotrentaquattro/48)

Infortuni nel corso dei lavori: durante il corso dei lavori non è avvenuto alcun infortunio;

Vista la fattura n. 0021-2024/EL del 12/06/2024 dell’importo di euro 423,22 della società G.C. Costruzioni s.r.l.

Vista  la fattura n. 3/PA del 12/06/2024 di euro 1692,85 della società CO.MIN.